

平成26年度 組合搬入実績(施設別、種類別等)

(単位: 台、kg)

施設別	ごみ焼却施設																	
種類別	可燃ごみ									可燃粗大ごみ								
区分	委託		許可		直搬		小計		委託		許可		直搬		小計		合計	
月	台数	量	台数	量	台数	量	台数	量	台数	量	台数	量	台数	量	台数	量	台数	量
4月	856	2,150,290	582	874,730	324	136,900	1,762	3,161,920	71	50,650	9	4,190	41	15,390	121	70,230	1,883	3,232,150
5月	980	2,520,480	597	886,640	401	166,810	1,978	3,573,930	50	39,030	9	3,890	46	16,850	105	59,770	2,083	3,633,700
6月	876	2,264,410	627	917,880	827	474,290	2,330	3,656,580	64	47,760	7	2,310	35	10,550	106	60,620	2,436	3,717,200
7月	947	2,461,560	635	934,300	985	516,170	2,567	3,912,030	41	31,860	7	4,030	48	15,280	96	51,170	2,663	3,963,200
8月	907	2,460,370	594	933,450	822	439,360	2,323	3,833,180	65	47,490	3	520	40	10,940	108	58,950	2,431	3,892,130
9月	920	2,438,710	603	915,970	787	372,520	2,310	3,727,200	43	34,520	11	5,250	43	13,250	97	53,020	2,407	3,780,220
10月	920	2,365,740	623	935,260	943	483,950	2,486	3,784,950	60	45,830	7	2,490	46	11,500	113	59,820	2,599	3,844,770
11月	800	2,061,450	532	828,290	598	251,790	1,930	3,141,530	48	39,740	6	2,130	34	9,730	88	51,600	2,018	3,193,130
12月	857	2,201,300	552	883,250	395	185,310	1,804	3,269,860	57	38,470	11	5,380	37	11,310	105	55,160	1,909	3,325,020
1月	839	2,002,750	541	829,350	385	231,540	1,765	3,063,640	29	18,450	10	4,050	25	7,720	64	30,220	1,829	3,093,860
2月	689	1,627,110	497	749,640	266	124,800	1,452	2,501,550	49	30,580	5	2,020	23	5,340	77	37,940	1,529	2,539,490
3月	828	2,045,490	569	903,540	309	140,300	1,706	3,089,330	48	31,770	6	1,960	50	14,560	104	48,290	1,810	3,137,620
合計	10,419	26,599,660	6,952	10,592,300	7,042	3,523,740	24,413	40,715,700	625	456,150	91	38,220	468	142,420	1,184	636,790	25,597	41,352,490
前年度	10,717	26,577,180	7,237	10,782,510	7,348	3,805,700	25,302	41,165,390	614	448,390	73	31,270	363	114,390	1,050	594,050	26,352	41,759,440
増減	-298	22,480	-285	-190,210	-306	-281,960	-889	-449,690	11	7,760	18	6,950	105	28,030	134	42,740	-755	-406,950
対比	-2.8	0.1	-3.9	-1.8	-4.2	-7.4	-3.5	-1.1	1.8	1.7	24.7	22.2	28.9	24.5	12.8	7.2	-2.9	-1.0

(単位: 台、kg)

施設別	粗大ごみ処理施設																	
種類別	不燃ごみ									不燃粗大ごみ								
区分	委託		許可		直搬		小計		委託		許可		直搬		小計		合計	
月	台数	量	台数	量	台数	量	台数	量	台数	量	台数	量	台数	量	台数	量	台数	量
4月	22	20,220	23	8,410	4	990	49	29,620	212	167,410	6	4,440	10	1,710	228	173,560	277	203,180
5月	18	21,520	20	7,430	5	750	43	29,700	181	145,880	10	6,160	13	3,080	204	155,120	247	184,820
6月	17	19,320	20	7,620	8	2,030	45	28,970	169	130,350	7	4,240	6	940	182	135,530	227	164,500
7月	19	16,410	22	7,800	9	1,840	50	26,050	131	109,280	7	4,470	12	2,060	150	115,810	200	141,860
8月	19	17,440	21	9,220	6	1,140	46	27,800	169	125,120	8	5,360	3	810	180	131,290	226	159,090
9月	18	17,430	20	7,330	9	1,820	47	26,580	157	127,810	5	3,840	4	570	166	132,220	213	158,800
10月	18	16,070	21	7,260	8	1,840	47	25,170	153	121,560	8	4,380	8	740	169	126,680	216	151,850
11月	19	18,860	16	6,110	6	1,350	41	26,320	157	124,800	7	4,220	3	180	167	129,200	208	155,520
12月	20	17,170	21	8,190	22	4,520	63	29,880	172	142,630	9	5,760	7	1,790	188	150,180	251	180,060
1月	18	16,020	18	7,450	6	1,120	42	24,590	127	98,460	9	4,200	9	3,800	145	106,460	187	131,050
2月	16	12,160	17	6,420	6	1,200	39	19,780	124	94,620	8	4,000	3	340	135	98,960	174	118,740
3月	15	12,730	29	12,590	20	3,300	64	28,620	138	114,780	5	2,550	6	1,250	149	118,580	213	147,200
合計	219	205,350	248	95,830	109	21,900	576	323,080	1,890	1,502,700	89	53,620	84	17,270	2,063	1,573,590	2,639	1,896,670
前年度	220	217,820	245	94,190	99	26,020	564	338,030	1,929	1,529,410	72	53,520	72	14,860	2,073	1,597,790	2,637	1,935,820
増減	-1	-12,470	3	1,640	10	-4,120	12	-14,950	-39	-26,710	17	100	12	2,410	-10	-24,200	2	-39,150
対比	-0.5	-5.7	1.2	1.7	10.1	-15.8	2.1	-4.4	-2.0	-1.8	23.6	0.2	16.7	16.2	-0.5	-1.5	0.1	-2.0

平成26年度 組合搬入実績(施設別、種類別等)

(単位: 台、kg)

施設別	資源分別施設																
種類別	資源ごみ(委託)											合計					
区分	紙類		ビン・缶類		ペットボトル		その他プラスチック		小計								
月	台数	量	台数	量	台数	量	台数	量	台数	量				台数	量		
4月	234	255,420	224	157,370	117	31,790	168	92,860	743	537,440				743	537,440		
5月	203	211,360	221	153,200	123	33,050	165	96,860	712	494,470				712	494,470		
6月	181	193,930	219	156,670	117	33,120	166	92,080	683	475,800				683	475,800		
7月	216	205,070	229	158,730	130	35,480	176	94,050	751	493,330				751	493,330		
8月	195	192,160	228	157,610	145	41,990	169	89,390	737	481,150				737	481,150		
9月	195	194,590	227	154,940	124	35,130	162	90,470	708	475,130				708	475,130		
10月	205	201,290	224	146,360	118	32,330	162	95,540	709	475,520				709	475,520		
11月	195	188,090	202	134,610	102	27,370	150	81,230	649	431,300				649	431,300		
12月	224	243,040	210	154,140	96	23,980	162	103,780	692	524,940				692	524,940		
1月	212	228,640	220	171,410	109	28,820	161	103,550	702	532,420				702	532,420		
2月	188	189,270	209	149,440	98	25,130	142	85,240	637	449,080				637	449,080		
3月	209	227,310	203	137,840	99	25,240	157	96,160	668	486,550				668	486,550		
合計	2,457	2,530,170	2,616	1,832,320	1,378	373,430	1,940	1,121,210	8,391	5,857,130				8,391	5,857,130		
前年度	2,522	2,522,340	2,640	1,802,080	1,353	364,630	2,043	1,134,910	8,558	5,823,960	0	0	0	0	0	8,558	5,823,960
増減	-65	7,830	-24	30,240	25	8,800	-103	-13,700	-167	33,170				-167	33,170		
対比	-2.6	0.3	-0.9	1.7	1.9	2.4	-5.0	-1.2	-2.0	0.6				-2.0	0.6		

(単位: 台、kg)

施設別	最終処分施設																
種類別	埋立ごみ														合計		
区分	委託		許可		直搬		小計										
月	台数	量	台数	量	台数	量	台数	量							台数	量	
4月	13	32,730	0	0	5	3,740	18	36,470							18	36,470	
5月	0	0	3	1,850	3	530	6	2,380							6	2,380	
6月	1	930	0	0	1	950	2	1,880							2	1,880	
7月	11	19,520	0	0	3	4,850	14	24,370							14	24,370	
8月	1	640	0	0	0	0	1	640							1	640	
9月	0	0	0	0	1	1,900	1	1,900							1	1,900	
10月	11	27,370	0	0	1	1,730	12	29,100							12	29,100	
11月	1	560	2	2,340	29	49,620	32	52,520							32	52,520	
12月	2	2,010	0	0	72	126,000	74	128,010							74	128,010	
1月	0	0	0	0	4	8,760	4	8,760							4	8,760	
2月	0	0	1	420	0	0	1	420							1	420	
3月	0	0	0	0	13	15,600	13	15,600							13	15,600	
合計	40	83,760	6	4,610	132	213,680	178	302,050							178	302,050	
前年度	42	87,250	9	13,180	88	260,230	139	360,660	0	0	0	0	0	0	0	139	360,660
増減	-2	-3,490	-3	-8,570	44	-46,550	39	-58,610							39	-58,610	
対比	-4.8	-4.0	-33.3	-65.0	50.0	-17.9	28.1	-16.3							28.1	-16.3	

平成26年度 組合搬入実績(施設別、種別等)

(単位:台、kg)

施設別	搬入処理合計									
種類別	合計								合計	
区分	委託		許可		直搬		小計			
月	台数	量	台数	量	台数	量	台数	量		
4月	1,917	2,958,740	620	891,770	384	158,730	2,921	4,009,240	2,921	4,009,240
5月	1,941	3,221,380	639	905,970	468	188,020	3,048	4,315,370	3,048	4,315,370
6月	1,810	2,938,570	661	932,050	877	488,760	3,348	4,359,380	3,348	4,359,380
7月	1,900	3,131,960	671	950,600	1,057	540,200	3,628	4,622,760	3,628	4,622,760
8月	1,898	3,132,210	626	948,550	871	452,250	3,395	4,533,010	3,395	4,533,010
9月	1,846	3,093,600	639	932,390	844	390,060	3,329	4,416,050	3,329	4,416,050
10月	1,871	3,052,090	659	949,390	1,006	499,760	3,536	4,501,240	3,536	4,501,240
11月	1,674	2,676,710	563	843,090	670	312,670	2,907	3,832,470	2,907	3,832,470
12月	1,800	2,926,520	593	902,580	533	328,930	2,926	4,158,030	2,926	4,158,030
1月	1,715	2,668,100	578	845,050	429	252,940	2,722	3,766,090	2,722	3,766,090
2月	1,515	2,213,550	528	762,500	298	131,680	2,341	3,107,730	2,341	3,107,730
3月	1,697	2,691,320	609	920,640	398	175,010	2,704	3,786,970	2,704	3,786,970
合計	21,584	34,704,750	7,386	10,784,580	7,835	3,919,010	36,805	49,408,340	36,805	49,408,340
前年度	22,080	34,684,010	7,636	10,974,670	7,970	4,221,200	37,686	49,879,880	37,686	49,879,880
増減	-496	20,740	-250	-190,090	-135	-302,190	-881	-471,540	-881	-471,540
対比	-2.3	0.1	-3.3	-1.7	-1.7	-7.2	-2.3	-1.0	-2.3	-1.0